



TRUSTED NOT TO COMPROMISE

ADDENDUM TO NOTICE OF THE EXTRAORDINARY GENERAL MEETING

Pakistan Cables Limited (the “**Company**”) published its Notice of Extraordinary General Meeting (“**EOGM**”) on April 13, 2020 (the “**Notice**”). With reference to Note 7 of the Notice and the instructions issued by the SECP and the Government of Sindh for the containment of COVID-19, and in light of the escalating number of virus cases being reported, the Company has deemed it prudent to conduct the EOGM virtually via video link for the safety of the shareholders. The EOGM can be attended using smartphones/tablets/computers. The date and time of the EOGM remains unchanged i.e. May 4, 2020 at 10:30 a.m.

Instructions with regards to participation appear in the notes below. While convening the EOGM through video link, the Company will observe the quorum provisions and will comply with all the regulatory requirements.

By Order of the Board

Nazifa Khan

Manager Legal Affairs and Company Secretary

Karachi: April 25, 2020

NOTES:

1. To attend the meeting through the video link, members are requested to register themselves by providing the following information through email at faisal.baig@pakistancables.com on or before April 30, 2020.

Name of Shareholder	CNIC Number	CDC Account No./Folio No.	Cell Number	Email Address

2. Members who are registered, after the necessary verification, will be provided a video link by the Company on the same email address that they email the Company with.
3. The login facility will remain open from 10:15 a.m. till the end of the meeting.



TRUSTED NOT TO COMPROMISE

ضمیمہ برائے غیر معمولی اجلاس عام

پاکستان کیبلز لمیٹڈ ("کمپنی") نے 13 اپریل 2020ء کو غیر معمولی اجلاس عام (EOGM) کا نوٹس شائع کیا۔ COVID-19 کے تدارک کے لئے نوٹس کے نوٹ 7 اور SECP اور حکومت سندھ کی جاری کردہ ہدایات کے مطابق اور وائرس کیسز میں بڑھتی ہوئی تعداد کے پیش نظر کمپنی نے شیئر ہولڈرز کے تحفظ کی خاطر غیر معمولی اجلاس عام بذریعہ ویڈیولنک منعقد کرنے کا فیصلہ کیا ہے۔ EOGM میں بذریعہ سمارٹ فون/ٹیبٹ/کمپیوٹر شرکت کی جاسکتی ہے۔ غیر معمولی اجلاس کی تاریخ اور وقت میں کوئی تبدیلی نہیں کی گئی ہے، جو کہ مورخہ 04 مئی، 2020ء صبح 10:30 بجے ہے۔ مندرجہ ذیل نوٹس میں شرکت کے لئے ہدایات تحریر کی گئی ہیں۔ بذریعہ ویڈیولنک غیر معمولی اجلاس عام طلب کرتے ہوئے کمپنی کو رقم قواعد کی پاسداری کرے گی اور تمام ریگولیشنری ضروریات پر عمل کرے گی۔

بحکم بورڈ

کراچی: 25 اپریل، 2020ء

ناظفہ خان

مینجر قانونی امور و کمپنی سیکریٹری

نوٹس:

1. بذریعہ ویڈیولنک اجلاس میں شرکت کے لئے اراکین کو 30 اپریل 2020ء کو یا اس سے قبل ای میل ایڈریس faisal.baig@pakistancables.com پر مندرجہ ذیل معلومات فراہم کر کے اپنا اندراج کرانے کی درخواست کی جاتی ہے۔

ای میل ایڈریس	سیل نمبر	CDC کا وٹ/فولیو نمبر	CNIC نمبر	شیئر ہولڈر کا نام

2. جس ای میل ایڈریس سے کمپنی کو معلومات فراہم کی گئی ہیں اسی ای میل پر رجسٹر اراکین کو تصدیق کے بعد ویڈیولنک فراہم کیا جائے گا۔

3. لاگ ان کی سہولت صبح 10:15 سے اجلاس کے اختتام تک فراہم/مہیا کی جائے گی۔